Adecuada para aplicaciones agrícolas, de jardinería profesional y
para el mantenimiento de zonas verdes extensas. 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $17,870.00, Tasa: 0.160000, Importe: $2,859.20 

$8,935.00 $17,870.00

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS
44/100 MXN

Total: $157,596.44

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

R. MATERIALES
Cuadro de Texto
Eliminadas 09 palabras con fundamento en el artículo 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo, así como de